
Firmat digitalment per
ROSA MARIA DONAT BENEITO
Data: 28/09/2024 08:45:14 CEST

 

1 
 

RESOLUCIÓ DEFINITIVA DE L’AJUDA “FORD FUND ALAN MULALLY 2024” DESTINADA A L’ESTUDIANTAT 
MATRICULAT EN EL CURS 2023-2024 EN UN GRAU EN ENGINYERIA ELECTRÒNICA INDUSTRIAL, 
ENGINYERIA ELECTRÒNICA DE TELECOMUNICACIÓ, ENGINYERIA INFORMÀTICA, ENGINYERIA 
MULTIMÈDIA, ENGINYERIA QUÍMICA O ENGINYERIA TELEMÀTICA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, EN 
EL MARC DE L’ACORD ENTRE FORD PHILANTHROPY, GLOBAL GIVING I LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 

El vicerectorat d’Innovació i Transferència, fent ús de les atribucions que li confereix la resolució de 20 de maig de 
2022 de la rectora de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig de 2022) per la qual es deleguen determinades 
competències en els Vicerectorats, la Secretaria General i altres òrgans d’aquesta universitat  

      RESOL 

Primer 

Per resolució de 4 de juliol de 2024 de la vicerectora d’Innovació i Transferència de la Universitat de València, es va 
convocar l’ajuda “Ford Fund Alan Mulally 2024”. 

En data 10 de setembre de 2024, es va publicar la relació definitiva de les sol·licituds admeses, havent-se trobat 
només una sol·licitud admesa. 

En data 11 de setembre de 2024 es va reunir la comissió d’avaluació per a valorar la candidatura rebuda d’acord 
amb el procediment establert en els apartats 6 i 7 de la convocatòria. 

Vist l’informe de valoració, i d’acord amb el procediment establert en l’apartat 8 de la convocatòria, l’òrgan instructor 
eleva la proposta de concessió de l’ajuda a l’òrgan convocant. 

Segon 
 
Publicar la relació definitiva de la persona beneficiària de l’ajuda amb la puntuació asignada de manera 
individualitzada: 

 
 

DNI Nom i cognoms Puntuació 
****8215* Lino Faus Polo 95 

 
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es podrà interposar recurs potestatiu de reposició en el 
termini d'un mes des de l'endemà de la seua publicació, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució, o bé 
directament un recurs contenciós administratiu davant els òrgans de la jurisdicció contenciós administrativa de la 
Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos, comptats des de l'endemà de la seua publicació.  
  
            
Rosa Mª Donat Beneito  
Vicerectora d’Innovació i Transferència  
Universitat de València  

Ve
rsi

ón
 en

 ca
ste

lla
no

 a 
pa

rtir
 de

 la
 pá

gin
a 2

 
 



 

2 
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA AYUDA “FORD FUND ALAN MULALLY 2024” DESTINADA AL 
ESTUDIANTADO MATRICULADO EN EL CURSO 2023-2024 EN UN GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 
INDUSTRIAL, INGENIERÍA ELECTRÓNICA DE TELECOMUNICACIÓN, INGENIERÍA INFORMÁTICA, 
INGENIERÍA MULTIMEDIA, INGENIERÍA QUÍMICA O INGENIERÍA TELEMÁTICA DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA, EN EL MARCO DEL ACUERDO ENTRE FORD PHILANTHROPY, GLOBAL GIVING Y LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA  

El vicerrectorado de Innovación y Transferencia, en uso de las atribuciones que le confiere la resolución de 20 de 
mayo de 2022 de la rectora de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 2022) por la cual se delegan 
determinadas competencias en los Vicerrectorados, la Secretaría General y otros órganos de esta universidad 

RESUELVE 

Primero  

Por resolución de 4 de julio de 2024 de la vicerrectora de Innovación y Transferencia de la Universitat de València, se 
convocó la ayuda “Ford Fund Alan Mulally 2024”. 

En fecha 10 de septiembre de 2024, se publicó la relación definitiva de las solicitudes admitidas, habiéndose 
encontrado solamente  una solicitud admitida.  

En fecha 11 de septiembre de 2024 se reunió la comisión de evaluación para valorar la candidatura recibida de 
acuerdo con el procedimiento establecido en los apartados 6 y 7 de la convocatoria. 

Visto el informe de evaluación, y de acuerdo con el procedimiento establecido en el apartado 8 de la convocatòria, el 
órgano instructor eleva la propuesta de concesión de ayuda al órgano convocante. 

 
Segundo 
 
Publicar la relación definitiva de la persona beneficiaria de la ayuda con la puntuación asignada de manera 
individualizada: 
 
 

DNI Nombre y apellidos Puntuación 

****8215* Lino Faus Polo 95 

 
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución, o bien 
directamente un recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso administrativa de 
la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a su publicación. 
 
 
Rosa Mª Donat Beneito  
Vicerrectora de Innovación y Transferencia  
Universitat de València 


		2024-09-28T08:45:14+0200


	



